Catalogue de produits 2014-2015  • www.ouellet.com
OFM     Plinthe électrique
Couleur
•	Standards : blanc, amande.
•	Optionnelles : argent étoilé, beige gris, bronze, charcoal métallique,
noir texturé, noir semi-lustré, aluminium (surcharge de 10%).
•	Couleurs sur mesures disponibles sur demande.
Finition

1500 1500/1125 OFM1502               OFM1508 OFM1500 OFM1507 OFM1506 65 11/16 1668 12.0 5.5
1750 1750/1313 - 75 1905 13.5 6.2
2000 2000/1500 - 83 13/16 2128 15.0 6.8
22501 2250/16881 - 92 5/8 2353 16.5 7.5
25001 2500/18751 -
OFM1758 OFM1750                     OFM1757 OFM1756
OFM2008 OFM2000              OFM2007 OFM2006
OFM2258 OFM2250              OFM2257 OFM2256
 OFM2508 OFM2500              OFM2507 OFM2506 101 13/16 2585 18.0 8.2
Modèles à basse densité moyenne de 200W/pi (650W/m)
Watts
Watts
240/208V
# Produit Longueur Poids
120V 208V 240/208V 347V 600V po mm lb kg
300 300/225 OFM0302-691             OFM0308-691 OFM0300-691 - - 27 3/16 691 5.5 2.5
500 500/375 OFM0502-945              OFM0508-945 OFM0500-945           OFM0507-945 - 37 3/16 945 7.3 3.3
750 750/563 OFM0752-1206              OFM0758-1206 OFM0750-1206            OFM0757-1206 OFM0756-1206            47 1/2 1206 9.0 4.0
1000 1000/750 OFM1002-1447              OFM1008-1447 OFM1000-1447           OFM1007-1447 OFM1006-1447 57 1447 10.5 4.8
1250 1250/938 OFM1252-1668 102.00 OFM1258-1668 OFM1250-1668 83.75 OFM1257-1668 OFM1256-1668 99.25 65 11/16 1668 12.0 5.5
1500 1500/1125 OFM1502-2128 122.00 OFM1508-2128 OFM1500-2128 109.50 OFM1507-2128 OFM1506-2128 127.50 83 13/16 2128 15.0 6.8
17501 1750/13131 - - OFM1758-2353 OFM1750-2353 121.00 OFM1757-2353 OFM1756-2353 141.25 92 5/8 2353 16.5 7.5
20001 2000/15001 - - OFM2008-2585 OFM2000-2585 129.75 OFM2007-2585 OFM2006-2585 151.25 101 13/16 2585 18.0 8.2
22501 2250/16881 - - OFM2258-2585 OFM2250-2585 129.75 OFM2257-2585 OFM2256-2585 151.25 101 13/16 2585 18.0 8.2
Options
# Produit Description
Installé
en usine
En trousse
OFM-CI Boîte de coins (intérieur et extérieur) - 3
OFM-DIS20 Interrupteur principal, bipolaire, 20A à 250V max. 3 3
OFM-JT Joint de finition 3 9/16 po (90 mm) - 3
OFM-RO1 Section de plinthe 6 po (152 mm) - Prise de type 5-15R en façade - 15A à 120V - 3
OFM-RO2 Section de plinthe 6 po (152 mm) - Dériveur d’alimentation 240V vers prise type 6-20R en façade
(interrupteur 20A, bipolaire, bidirectionnel) - 3
OFM-RO2B Section de plinthe 6 po (152 mm) - Prise de type 6-20R en façade - 240V - 3
OFM-R-347 Relais unipolaire, bobine 24V, sans transformateur : 22A à 120V, 208V, 240V - 18A à 347V 3 3
OFM-R-600 Relais unipolaire, bobine 24V, sans transformateur, 10A à 600V 3 3
OFM-RT-1203 Relais unipolaire, bobine 24V, avec transformateur 120V/24V, 25A à 120V (2 fils seulement) 3 3
OFM-RT-208 Relais unipolaire, bobine 24V, avec transformateur 208V/24V, 22A à 208V 3 3
OFM-RT-240 Relais unipolaire, bobine 24V, avec transformateur 240V/24V, 22A à 240V 3 3
OFM-RT-277 Relais unipolaire, bobine 24V, avec transformateur 277V/24V, 19A à 277V 3 3
OFM-RT-347 Relais unipolaire, bobine 24V, avec transformateur 347V/24V, 18A à 347V 3 3
OFM-RT-6003 Relais unipolaire, bobine 24V, avec transformateur 600V/24V,10A à 600V (2 fils seulement) 3 3
OFM-240SPLITTER Section de plinthe 6 po (152 mm) - Dériveur d’alimentation 240V pour brancher un climatiseur de façon
permanente (interrupteur 20A, bipolaire, bidirectionnel) - 3
OFM-SR Section de plinthe 6 po (152 mm) pour installation d’un relais 24V (relais non inclus) - 3
OFM-TB6 Thermostat bimétallique, unipolaire : 25A à 120V, 208V, 240V, 277V - 10A à 347V, 480V, 600V 3 3
OFM-TB262 Thermostat bimétallique, bipolaire : 25A à 120V, 208V, 240V, 277V - 10A à 347V, 480V, 600V 3 3
OFM-TB6-AV Thermostat bimétallique, unipolaire, anti-vandale : 25A à 120V, 208V, 240V, 277V - 10A à 347V, 480V, 600V 3 3
OFM-TB26-AV2 Thermostat bimétallique, bipolaire, anti-vandale : 25A à 120V, 208V, 240V, 277V - 10A à 347V, 480V, 600V 3 3
OFM-THRF-KLE-XX4 Thermostat et module de relais sans fil (max. 240V), installé du côté gauche, affichage anglais 3 -
OFM-THRF-KLF-XX4 Thermostat et module de relais sans fil (max. 240V), installé du côté gauche, affichage français 3 -
OFM-THRF-KRE-XX4 Thermostat et module de relais sans fil (max. 240V), installé du côté droit, affichage anglais 3 -
OFM-THRF-KRF-XX4 Thermostat et module de relais sans fil (max. 240V), installé du côté droit, affichage français 3 -
OFM-THRF-ML-XX4 Module de relais sans fil, installé du côté gauche 3 -
OFM-THRF-MR-XX4 Module de relais sans fil, installé du côté droit 3 -
OFM-TRIAC-347 Relais électronique unipolaire, bobine 24V, sans transformateur, 15A à 347V max. 3 3
OFM-TRIAC-347T Relais électronique unipolaire, bobine 24V, avec transformateur : 15A à 208V, 240V, 277V, 347V 3 3
OFM-TRIAC-600 Relais électronique unipolaire, bobine 24V, sans transformateur, 6A à 600V max. 3 3